zmluvy, zo strany poskytovateľa na nasledovný účel „Inštalácia teplovodného vykurovania v obecnom úrade 
Nižná Olšava“ (ďalej len „projekt“).  

2. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi dotáciu podľa § 3 ods. 1 písm. a) výnosu, v súlade s § 8a zákona  
o rozpočtových pravidlách verejnej správy vo výške 15 000 eur (slovom: pätnásťtisíc eur), bezhotovostne na účet 
príjemcu, ktorý je uvedený v záhlaví tejto zmluvy, a to po nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy.  

2/7 

Článok II. 
Podmienky poskytnutia a použitia dotácie 

1. Príjemca sa zaväzuje dotáciu prijať a použiť výlučne na účel uvedený v článku I.